σύμβασης για το έργο παρακολούθησης τοξικών μικροφυκών ή/και δυνητικώς τοξικών 
μικροφυκών στις ζώνες παραγωγής και αλιείας οστρακοειδών της Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο πενήντα επτά 
(57) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων. 

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής κ. Γεώργιος Δημόπουλος 
ενημέρωσε το Σώμα ότι, προτείνεται, σύμφωνα με το άρθρο 13 παρ. 5 του Κανονισμού 
Λειτουργίας του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής (ΦΕΚ 1497/τ. Β’/17-06-2011), από